
                                                                                               
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Сьомого скликання 

Сорокова позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

  

від  21 серпня  2018 року                                                       №  2055 

 

Про затвердження Бюджетного 

регламенту Шумської міської 

ради  

 

 

З метою регламентації взаємовідносин між різними учасниками 

бюджетного процесу, відповідно до пункту 10 частини першої статті 7 

Бюджетного кодексу України та керуючись статтею 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Шумська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Бюджетний регламент Шумської міської ради 

(додається). 

2. Установити, що у разі внесення змін до структури виконавчих 

органів Шумської міської ради, територіальних органів виконавчої влади 

виконавцями відповідних положень Бюджетного регламенту є їх 

правонаступники. 

3. Секретарю міської ради оприлюднити дане рішення на офіційному 

сайті Шумської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку Шумської міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                              В.Є.ПЛЕТЮК 
       
           Кирея 

         Штихалюк 


